O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura, sendo 

improrrogável. 

4.1. A Funpresp-Exe pagará à SAD CONSULTORIA LTDA, CNPJ n° 47.827.415/0001-05, o valor global referente ao 

Plano PRO, na categoria entre 100 e 499 funcionários, de R$ 12.763,08 (doze mil e setecentos e sessenta e três reais e oito 

centavos), sendo o pagamento realizado à vista em data a ser acordada entre as partes. 

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive 

tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais  necessárias ao cumprimento integral do objeto

[...]

Plano PRO abrange os aspectos citados abaixo. 

3.1. O valor alocado no orçamento de 2024 para esta contratação, a Funpresp-Exe pagará à SAD CONSULTORIA LTDA., 

CNPJ n° 47.827.415/0001-05, o valor global referente ao Plano PRO, na categoria entre 100 e 499 funcionários, de R$ 12.763,08 (doze 

mil e setecentos e sessenta e três reais e oito centavos), sendo o pagamento realizado à vista em data a ser acordada entre as partes e em 

conformidade com as informações constantes na proposta anexada ao processo, , conforme o quadro a seguir. 

ITEM 

DESCRIÇÃO 
UNIDADE DE